e SIÈCLE.

Ecrit à longues lignes; réglé à la pointe sèche, puis réglé en noir; initiales

ornées de peintures grossières.

i° «De hebraicis questionibus super Genesim, liber unus. »

2° «De hebraicis questionibus super librum Paralipomenon , liber unus. »

3° « Super librum Deuteronomii, de decem temptationibus. »

4° « De sex civitatibus ad quas homicida fugerit prima civitas est cognitio

verbi . . . inferiores innuunt Jacob duodecim tribus Israël. (En tout 1 1 lignes.)

5° « In libro Judicum de cantico Deborae. Cecineruntque Debbora et Barac

« filius Abinoem, ipse etiarn Barach in precedentibus Lapidoth vocatur, ubi

« dicilur : erat Debbora uxor Lapidoth. Lapidoth enirn interpretatur fulgur. »

(6 pages.)

6° «De hebraicis questionibus super librum Regum. »

7° « Expositio Lamentationis Jeremiae. Et factum est postquam, etc. Sicut

« inter omnia cantica veteris et novi Testamenti primatum tenet canticum quod

« Salomon cecinit in persona Christi et ecclesie. .. » (8 pages.)

8° «Expositio de VII [sic] ebdomadibus que legunlur in Daniele. Non ad

«hoc adbreviavit illos annos ut tolleret inde embolismos. Ubi enim embo-

« lismi ccccxc anni lunares qui sunt anni solares cccclxxv. <>

68. In-folio sur parchemin. - Hieronymus in Genesim, etc.

XII
e SIÈCLE.

Ecrit sur deux colonnes; réglé à la pointe sèche, seulement les colonnes;

rubriques en capitales; point d'ornements. Sur un feuillet de garde, cette

note : « Anno Domini mccxix, capta fuit civilas Damieta, nonis Novembris. »

i° « Expositio Hieronimi presbiteri in Genesi. ••

2* « [Fragmentum concilii a Gregorio habiti, de statu monachorum.] Quam
« sit necessarium monasteriorum quieti prospicere. .. » Et la fin : « Animi de-

« votîone perficiant. Universi episropi-responderunt : Libertati monachorum

« congaudeuius, et quœ nunc statuil de eis beatitudo vestra firmamus. » Suivent
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quelques canons, probablement du temps de Grégoire VII. Commencement :

« Si quis episcopus aut presbiter aut abbas per peccuniam hanc obtinuerit di-

«gnitatem. . . » Fin : « Nostros animos ad presens declinemus, ita ut auclori-

« tate sanclorum. » La phrase n'est pas finie. La page s'arrête là, et le verso est

resté en blanc. (En tout 2 pages.)

3° « Expositio Haimonis in Genesim. Desiderii mei : Desiderius vocabatur

« episcopus quidam familiaris et amicus. . . Incipit liber : In principio creavit

« Deus celum et terram. Auctor hujus operis sicut sancti doctores tradunt ...»